Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor  Secretário de Saúde

Alek Wingler Lucas,  QUE SEJA REALIZADA UMA FISCALIZAÇÃO

NA  COMUNIDADE  MONTE  LIBAMO,  A  RESPEITO  DE  SUSPEITA  DE

DOENÇA FEBRE MACULOSA, TRANSMITIDA POR CARRAPATO

Justificativa:

Os moradores da referida comunidade, após a morte de

um morador, eles suspeitam que seja por esta doença, já

que existem muitos gados e outros animais na comunidade,

que podem ter carrapatos, eles pedem que o Município, faça

uma visita na localidade urgente e faça uma fiscalização,

pois temem por caso mais graves, e antes que o pior possa

acontecer, eles pedem o socorro.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Novembro de 2022.

RODRIGO SÂNDI

Vereador – PODEMOS19

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360031003500300034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-22T14:04:22-0300